檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

德明財經科技大學　函

地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號

承辦人：鄭怜

聯絡電話：02-2658-5801 分機5733

電子郵件：chenglh@takming.edu.tw

傳真：02-2658-2507

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國106年9月15日

發文字號：德流字第1060010106號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：德明科大東協8國培訓研習會議程(106D006341_106D2000710-01.pdf)

主旨：有關本校主辦「科技部106年東南亞國際培訓研習會東南

亞區域冷鏈物流科技論壇」於106年10月30日舉行，敬請

惠允公告並鼓勵貴屬教師及業務相關人員踴躍報名參加。

說明：

一、研習日期：106年10月30日(星期一)。

二、研習地點：德明財經科技大學，地址：台北市內湖區環山

路一段56號(建議搭乘捷運文湖線西湖站下車)。

三、研習場地：綜合大樓國際會議廳A506。

四、協辦單位：工業技術研究院、中華貨物通關自動化協會、

台灣農特產品整合行銷推廣協會、東盟運輸協會聯合會。

五、活動報名：採線上報名，網址如下https://docs.google.

com/forms/d/e/1FAIpQLSe31bfjnvUlynzXWjAOlsB6rVy00R

LZ-EnyuvWOc1a2Gr5LQA/viewform，報名日期：即日起至1

0月13日止。

六、活動議程詳如附件；敬請協助公告訊息，鼓勵校內教師及

業務相關人員踴躍參加，並惠予公差假。

七、若有未盡事宜或疑義，請洽本校冷鏈實驗室助理鄭怜，

6

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

電話:02-26585801分機5733，電郵:foxapple1128@gmail.

com。

正本：各公私立大專校院

副本： 2017-09-15
15:22:09